Quedaría pues el nombre de Lull, en 
la venta de Abdarena, fuera, aunque 
próxima a los muros de la ciudad de Pal
ma así como quedó en el interior de ella, 
ti nombre de una calleja que está hoy 
incluida en los pórticos de la Plaza Mayor, 
lado Oeste, en donde nuestra Sociedad 
ArqueológicaLuliana mandó poner en 1888 
una lápida que dice: 

1888 

EN AQVEST LLOCH ESTAVA, 

S E G O N S TRADICIO, LA CASA 

NATALICIA DEL GRAN SAVI 

Y BENAVENTURAT MÁRTIR 

1232 RAMÓN LULL 1315 

Esta calleja pasó a la muerte de nues
tro patrono a formar parte de la dote de 
su hija Magdalena que fué esposa de 

En un dintel hay la cara de un recien nacido, en el 
opuesto una cara de vieja, esto es el principio y fin de 
la vida. 
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decern solidos regalium Valentie super quibus 
remitionem esceptione peccunie non numerata 
et doli, 

Actum est hoc quarto idus Novembris 
anno Domini millesimo ducentésimo septua
gésimo primo. (4. 0 id. Nov. 127 r). Signum 
Raymundi Lulli qui hec firmo. 

Testes hujus rei sunt Guillermus de Segarra 
Guillermus Calaffati et Nicholaus Rabacie. 

Ego Petrus, Dei Majoricarum episcopo 
susbcribo. signum Magistri Johanni prepositi 
Majoricarum, et ego Guillermus de Cunilles 
procurator domini magistri Petri de Monte 
bruno archidiaconus prepositi eclesia Majori
carum subscribo. 

Signum Raymundi Lulli qui laudo et laudo. 
Signum Blanche ejus uxor que hec firmavit. 
Signum Petri Arnaldi notarii publici Majo

ricarum predicti, qui hec escripsit cum literis 
enmendatis in sexta linea ubi dicitur michi. 

( « 2 9 3 - 1 3 1 1 ) 

Hoc est translatum fideliter sumptum a 
quodam clausula escripta et contenta in quodam 
testamento Guillelmi Clota qui aliis vulgariter 
nuncupatum Guillermo de Sancto Justo quon
dam quid quis testamentum fuit factum tres idus 
Septembris anno M. C C . XCVIII (3 id. Sep. 
1298) et clausum et subsignatum manu Gui-
lelmum Natalis, notarii publici Majoricarum 
cujus quidem clausula tenor talis est: 

«Et alia bona mea mobilia et inmobilia 
ubique mei pertinentia et pertinere debencia 
dimitto Jacme filio meo qm michi heredem 
instituo universalem ab omnímodas voluntates 
suas inde faciendas, si deceserit habens filios 
legítimos, et si sine liberis deceserit legitimi 
habeat de dictis bonis quincuaginta libras re
galium Majoricarum ad omnímodas voluntes 
suas, inde faciendas. Et totum residuum dic-
torum bonorum in dicto casu revertatur aliis 
filiis meis masculis., tünch vivis remanentibus 
equis portionibus inter eos:».